
Herrer eldre junior single  -  Sluttspill

 043 Flaatten S

 045 Vetvik F

 082 Kermit T

 063 Solbakken V-A

 059 Feng J

 055 Alafandy A

 105 Langsholdt B

 051 Torpe M B

 024 Lam K N

5, -10, 7, 6

 043 Flaatten S

 120 Chen C

 043 Flaatten S
4, 4, 2

8, 3, 5

10, 11, 9

 045 Vetvik F

 059 Feng J

 105 Langsholdt B

 024 Lam K N

 026 Thomassen F B

 017 Frøseth M

 046 Sørheim S T

 027 Solheim H

 044 Aasen P

 025 Hovdenak N

 061 Låte T

 049 Farnes M

 047 Lund A

 023 Fransson A K

 045 Vetvik F

 024 Lam K N

 017 Frøseth M

 046 Sørheim S T

 025 Hovdenak N

 061 Låte T

 023 Fransson A K

6, 4, 6

5, 7, -6, 8

3, 4, 5

6, 5, 7

5, 7, 8

3, 6, 6

3, 2, 6

4, -7, 5, 8

4, -7, 7, -9, 6

8, 5, 4

4, 10, 5

-9, 11, -2, 10, 2

7, 8, 4

8, 5, 7

5, 4, 10

2, 4, 5

9, 9, 4

6, 9, -10, 1

5, 4, 7

7, 9, -5, 2

4, 7, 6

 033 Moen H M

 019 Nguyen A

 049 Farnes M

 047 Lund A

 076 Bratteng E A

 108 Selvanathan N

 023 Fransson A K

7, 7, -10, 7

 026 Thomassen F B

 048 Mortensen P

 042 Hellevik V S

 017 Frøseth M

 046 Sørheim S T

 036 Sivertsen F D

 106 Johansen P B

 027 Solheim H

 092 Egenberg B

 044 Aasen P

 075 Jantsch T

 025 Hovdenak N

 061 Låte T

3, 4, 5

4, 3, 4

-4, 8, 5, 12

 013 Kristiansen I J

 007 Dagsloth A

 120 Chen C
8, 12, -3, 7

 076 Bratteng Emanuel Amadeus, Larvik BTK
 108 Selvanathan Navin, Trondheim BTK

 023 Fransson Alexander Klerck, Fokus BTK

 075 Jantsch Theodor, Larkollen IL

 025 Hovdenak Noah, Fokus BTK
 061 Låte Thomas, Hardanger BTK

 033 Moen Halvor Mørkved, Fokus BTK
 019 Nguyen Andreas, Fjell-Kameraterne,IL
 098 Frøseth Jonas, Tingvoll BTK

 049 Farnes Michael, Fornebu BTK
 047 Lund Alex, Fornebu BTK

 106 Johansen Petter Berget, Trondheim BTK
 010 Nestvold Henrik Johan Korsgård, Bodø BT

 027 Solheim Halvor, Fokus BTK
 092 Egenberg Brian, Sportsklubben Heros

 020 Nguyen Vincent, Fjell-Kameraterne,IL
 044 Aasen Philip, Fornebu BTK

 120 Chen Christopher, Trondheim BTK
 026 Thomassen Felix Bøhler, Fokus BTK

 107 Trydal Kristian, Trondheim BTK
 048 Mortensen Petter, Fornebu BTK
 042 Hellevik Victor Sundve, Fornebu BTK

 017 Frøseth Martin, Tingvoll BTK
 046 Sørheim Sigurd Tjalveson, Fornebu BTK

 036 Sivertsen Fredrik Dommermuth, Fokus BT

 013 Kristiansen Isak Johansen, Dal IL
 007 Dagsloth Andreas, Bodø BTK
 031 Torum Mats Aagaard, Fokus BTK

 045 Vetvik Finn, Fornebu BTK

 082 Kermit Theodor, Oslo BTK
 063 Solbakken Victor-André, Hvam

 059 Feng Jack, Hardanger BTK
 055 Alafandy Abdarrazzaq, Fornebu BTK

 105 Langsholdt Benjamin, Trondheim BTK
 088 Sletten Adrian Iversen, Rana BTK
 051 Torpe Mikkel Berg, Fornebu BTK

 024 Lam Khai Noah, Fokus BTK
 043 Flaatten Sebastian, Fornebu BTK

 045 Vetvik F

 045 Vetvik F

 017 Frøseth M

 023 Fransson A K

 046 Sørheim S T

 023 Fransson A K

 023 Fransson A K

8, -5, 7, 7

9, -7, 10, -4, 4

8, 3, -5, 6

9, -9, 3, 6

4, 8, 12

6, 9, 4

5, 5, -8, 2

NM for Junior og Eldre Junior 2022 - Trondheim

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT 
Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer 
arrangert av Trondheim BTK.

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2


